版本号：V23.07.0002

南京银行信用卡资金用途承诺书

南京银行股份有限公司：

本人（姓名：_________，身份证号： _______）

因使用贵行信用卡资金，现就资金用途承诺如下：

本人承诺遵照国家法律、法规、规章及中国人民银行、国家

金融监督管理总局相关规定和贵行相关要求和约定，严格按照所

申请的消费用途使用信用卡资金，保证不以任何形式将资金用于

购房及偿还住房抵押贷款，固定资产、股本权益性投资，理财、

期货、债券、股票、金融衍生品、资产管理产品等投资，公司或

个人生产经营及其他不符合法律法规、国家有关政策及双方约定

的用途。

如本人违反上述承诺，贵行有权在无需征得本人同意的情况

下采取调降信用卡账户信用额度、限制信用卡交易、暂停或终止

信用卡使用以及到期不予续卡等措施。同时，贵行有权宣布本人

信用卡全部或部分债务到期并要求本人一次性予以清偿，由此给

贵行造成损失的，本人愿承担一切法律责任。

本人通过页面勾选“本人已阅读并自愿遵守”或以签名的方

式作出本承诺书的，本承诺书立即生效并表示本人接受本承诺书

的全部内容。

承诺人：

年 月 日